https://www.piclub.or.jp

組合員各位

第600 回理事会結果のご報告

2019 年6 月 13 日に東京で当組合の第600 回理事会が開催されました。下記のとおり主要な決議内容

をご報告申し上げます。

記

1. 第69期組合員通常総会招集の件

第 69 期組合員通常総会を 2019 年7 月 18 日（木）14 時30 分より海運クラブ（東京都千代田区）

において開催することが決議されました。

2. 第69期組合員通常総会に付議すべき議案決定の件

以下の議案を総会に付議することが決議されました。

報告事項：

第 69 期（平成 30 年4 月 1 日から平成 31 年 3 月 31 日まで）事業報告の内容報告の件

決議事項：

第 1 号議案 第 69 期（平成 30 年4 月 1 日から平成 31 年 3 月 31 日まで）財産目録、貸

借対照表、損益計算書及び剰余金処分案承認の件

第 2 号議案 役員選任の件

第 3 号議案 退任役員に対する慰労金贈呈の件

第 4 号議案 本総会決議事項の取扱いに関する理事会への権限付与の件

総会の各議案の内容につきましては、組合員各位に別途郵送される第 69 期組合員通常総会招集の

ご通知および同封の資料をご高覧くださいますようお願い申し上げます。

なお、総会決議を予定しております2018年度（第69期）決算案について簡単にご説明いたします。

当期は、過去 5 年半の保険成績が比較的良績であること等を勘案し、全保険種目の保険料率を据え

置きとしました。当期純剰余は 17.8 億円を計上し、財務健全性の指標となるリザーブ残高は前期

比 23.4 億円増の 264.1 億円となりました。

以上

第 19-006 号

2019 年6 月 13 日